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Forma zaliczenia

Wykład 15 1 9 0,6 Zaliczenie na ocenę

Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest zapoznanie studenta z podstawowymi pojęciami opisującymi życie społeczne oraz procesy leżące u jego podstaw. Intencją prowadzącego jest 
przekazanie zasobu wiadomości na temat elementów składowych struktury społecznej, działania różnych instytucji społecznych oraz ruchliwości przestrzennej i społecznej. 

Wymagania wstępne
Brak.

Zakres tematyczny
Człowiek jako istota społeczna. Socjologia jako jedna z nauk społecznych. Wiedza potoczna i jej charakterystyka a wiedza naukowa.Interakcja społeczna. Socjalizacja jako 
kategoria pojęciowa. Osobowość i tożsamość jako podstawowe elementy socjalizacji. Kontrola społeczna i dewiacja. Cecha i kategoria społeczna, diady, struktura grupy. 
Typologia małych grup społecznych. Struktura społeczna. Więź społeczna. Rodzaje i typy styczności, wzajemne oddziaływania, stosunki i zależności społeczne. Instytucje 
społeczne.

Metody kształcenia
Wykład z prezentacją multimedialną. 

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
A.1.W1. kulturowe, antropologiczne, aksjologiczne i socjologiczne opisy współczesności: funkcje edukacji 
w życiu społeczeństw i egzystencji jednostek, typy i rolę ideologii w życiu społecznym, ulokowanie 
społeczne, blokady i możliwości rozwojowe różnych grup społecznych oraz elementy socjologii edukacji;

PPiW_W-04 test końcowy Wykład

A.1.U1. wykorzystać posiadaną wiedzę teoretyczną w sposób refleksyjny i krytyczny, poprawnie 
konstruować rozbudowane ustne i pisemne wypowiedzi dotyczące różnych zagadnień pedagogicznych;

PPiW_U-01 test końcowy Wykład

A.1.K1. doceniania znaczenia pedagogiki dla rozwoju osoby i prawidłowych więzi w środowiskach 
społecznych;

PPiW_K-01 test końcowy Wykład

Warunki zaliczenia
Student uzyskuje zaliczenie i ocenę z wykładu na podstawie oceny z testu końcowego (pytania zamknięte, jednokrotnego wyboru). Ocena z wykładu ustalana jest następująco: 
powyżej 50% dostateczny, powyżej 60% dostateczny plus, powyżej 70% dobry, powyżej 80% dobry plus, od 90% bardzo dobry.
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